

**Scandinavian Networking Corporation ApS**  
**Australiensvej 12, 3. tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2014**

---

**CVR-nr. 20 59 91 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2015.



Peter Schibbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandinavian Networking Corporation ApS  
Australiensvej 12, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 59 91 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Schibbye

**Revisor**

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Idet anpartshaveren indestår for selskabets likviditet i det kommende regnskabsår, er det ledelsens vurdering, at selskabets drift er sikret i 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-13.602</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.500</b>	<b>-13.602</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.131</u>	<u>-31.413</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.631</b>	<b>-45.015</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.631</b>	<b>-45.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.631</u>	<u>-45.015</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.631</b>	<b>-45.015</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	95	31.037
Tilgodehavender i alt	95	31.037
Likvide beholdninger	107.816	126.110
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.911</b>	<b>157.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>107.911</b>	<b>157.147</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2014</b>	<b>2013</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-675.869	-667.237
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-550.869</b>	<b>-542.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til associerede virksomheder	0	289.980
	Anden gæld	649.405	400.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.780</u>	<u>699.384</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>658.780</b>	<b>699.384</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>107.911</b>	<b>157.147</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.131	31.413
	<u>1.131</u>	<u>31.413</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-667.238	-622.222
Årets overførte overskud eller underskud	-8.631	-45.015
	<u>-675.869</u>	<u>-667.237</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 106 t.kr.		